Consilium eiusdem uille

Robertus Roth	Thomas Mothyll
Petrus Archer	Ricardus Shee
Ricardus Roth	Nicolas Haked
Thomas Lantoune	Johannes Walche fitz Laurens
Galfridus Roth	Pers Walch fitz Laurans.
Walterus Sherloke	Thomas Schee

24 H.8. [1532] Ricardus Shee electus est superior uille Kilkeny Anno regni regis Henrici uiij xxiiij die Lune proximo post festum Exaltacionis Sce. Crucis in tolsito eiusdem uille et recepit iuramentum fidelitatis domino regi in eodem tolsito in festo Sancti Michaelis archangeli proximo sequente per assensum burgensium et communitatis uille predicte ad facienda et excersenda omnia et singula que ad officium illud pertinent infra libertates uille predicte.

Consilium eiusdem Wille

Robertus Roth	Thomas Mothyll
Petrus Archer	Nicholaus Haked
Ricardus Roth	Johannes Valch filius
Tomas Lantown	Laurans
Galfridus Roth	Thomas Shee
Walterus Sherlok	Petrus Valch

fo. 71^r
(155*) 25 H 8 [1533] GALFRIDUS ROTH superior

Memorandum quod Oliuerus Seintleger dominus de Tolchanbrog electus fuit superior wille Kilkennie die Lune proximo post festum Exaltacionis Sce. Crucis in tolsito eiusdem wille et in die Sci. Michaelis proximo sequente uenit idem Oliuerus in propria persona in eodem tolsito et ibi presentauit burgensibus et communitati eiusdem wille in loco suo Galfridum Roth burgensem

eiudem wille. Et tunc idem Galfridus recepit iuramentum fidelitatis domino regi per assensum burgensium et communitatis wille prediche ad facienda et excersenda omnia et singula que ad officium illud pertinent infra libertates supradicte wille anno regni regis Henrici viij xxv.

Consilium eiudem wille.

Robertus Rothe	Thomas Mothyll
Petrus Archer	Nicolaus Haked
Ricardus Rothe	Johannes Valch fitz Lawrans
Thomas Lantoun	Thomas Shee
Walterus Scherloke	Pers Valch
Ricardus Shee	Jhon Rothe

26 H. 8. [1534] Nicolaus Haked electus est superior wille Kilkennie anno regni regis Henrici octauai xxvj die Lune proximo post festum Exaltacionis Sce. Crucis in tolsito eiudem wille et recepit iuramentum fidelitatis domino regi in eodem tolsito in festo Sci. Michaelis archangeli proximo sequente per assensum burgensium et communitatis wille prediche ad facienda omnia et singula que ad officium illud pertinent infra libertates wille prediche.

Consilium eiudem wille.

Robertus Roth	Ricardus Schee
Petrus Archer	Nicolas (<i>sic</i>) Haked
Ricardus Roth	Johannes Walch fitz Lawrans
Thomas Lantoun	Thomas Schee
Walterus Scherloke	Pers Valch
Thomas Mothyll	Jhon Rothe
Jeffrey Roth	

27 H. 8. [1535] Thomas Lantown electus est superior wille Kilkennie anno regni regis Henrici octauai xxvij die Lune proximo post festum Sce. Crucis in tolsito eiudem Willi et recepit iuramentum fidelitatis domino regi in eodem tolsito in festo Sci. Michaelis Archangeli proximo sequente per assensum burgensium et communitatis wille prediche ad facienda et excersenda omnia et singula que ad officium illud pertinent infra libertates wille.